כתב האישום איננו מייחס לנאשם אשמת גרימת התאונה!

כבר בישיבה מיום 19.7.15 הסכים הנאשם לפסילת רישיון נהיגתו לתום ההליכים המשפטיים בתיק זה.

ביום 19.7.15 הודה באשמה, ונשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן.

בהמשך, בעקבות ממצאי התסקיר ותיעוד רפואי, אשר הונח בפניי, הורתי על העמדתו לאבחון ע"י ועדת איבחון לפי חוק הסעד (טיפול במפגרים) תשכ"ט 1969.

מתחם הענישה ההולם

עמוד 1

עבירת הפקרה הינה עבירה המאופיינת בכשל מוסרי חברתי.

עבירה זו, חותרת תחת יסודות הסולידריות החברתית המחייבת אדם, גם ללא קשר למעורבותו בתאונה או לאחריותו לתוצאותיה, לעצור ולהגיש עזרה בין במישרין, בין ע"י הזעקת כוחות הביטחון.

אלא שבמקביל קבעתי, כי ניתן יהיה לשוב ולהידרש לנושא זה בהמשך.

משהונחה בפניי המלצת שירות המבחן, משהונח בפניי תיעוד רפואי עדכני, ולמרות שהצדדים סיימו טיעוניהם, לנוכח מראה עיניים התרשמתי בדבר חריגות כלשהיא בנאשם, אשר הצריכה אבחון נוסף.

מסיבה זו הורתי על קבלת חוות דעת של ועדת אבחון לפי חוק הסעד (טיפול במפגרים) תשכ"ט 1969.

עתה, בנקודת זמן זו הגעתי למסקנה כי המדובר בנאשם אשר עלול "שלא לשרוד" תקופת מאסר בין כותלי בית הסוהר.

מפאת צנעת הפרט לא אצטט האמור בתיעוד רפואי, בתסקיר ובקביעת ועדת האבחון, המדברים בעד עצמם.

במקביל, השכיל הנאשם לוותר על רישיון נהיגתו לצמיתות.

עמדת הנפגע בתאונה הונחה בפניו ולדברי ב"כ המדינה: "אין לו עניין בהחמרה עם הנאשם.

הריני מזהירה את הנאשם כי אם לא ירצה העבודות כנדרש, ישלח לריצוי יתרת העונש בין כותלי בית הסוהר.

בשל מצבו הרפואי, ובשל מצבו התעסוקתי, כפי שעלה במעקב מתמשך, שהרי הדיון בתיק זה נמשך תקופה ארוכה, מצאתי לנכון כי אין לגזור קנס כספי/פיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל